GEROOSTERDE KIP

€16,00
Kerrie Broccoli
Zoetzuur Chinese Champignons
Tau-Si Tahoe
Kong-Po
RUNDVLEES
€17,00
Kerrie Kong-Po
Peper & Zout Broccoli
Zoetzuur Chinese Champignons
Tau-Si
GARNALEN
€ 21,00
Kerrie Kong-Po
Zoetzuur Broccoli
Tau-Si Chinese Champignons

Peking Garnalen (botersaus) € 25,00
Gebakken Garnalen € 25,00

Peper & Zout € 25,00

VISFILET

€ 21,00
Gebakken Zoetzuur
Peper & Zout Tau-Si
Kerrie Broccoli

INKTVIS

€ 25,00
Gebakken Zoetzuur
Peper & Zout Tau-Si
Kerrie Broccoli

EEND

€ 23,00
Peking (filet) Tau-Si
Kerrie Broccoli

Zoetzuur Chinese Champignons
VEGA GERECHTEN
€15,00
Groenteschotel met Tahoe Tahoe met Champignons
Tahoe met Kerrie Surinaamse Tjap Tjoy
Tahoe met Zwarte Bonen Foe Yong Hai
Tahoe met Broccoli Mihoen

Hoofdgerechten worden geserveerd met witte rijst.
Vervangende opties:
- Nasi of bami goreng: € 3,00 extra
- Mihoen goreng: € 4,00 extra

DRANKEN

Coca Cola
Coca Cola Light
Sinas

Sprite

Cassis

Bitter Lemon
Tonic

Ginger Ale
Appelsap
Jus d’orange
Spa Rood
Spa Blauw
Fernandes
Liptonice
Maaza Mango/Tropical
AA Drink
Red Bull

Fria

Coco Rico
Aloe Vera
Cocos Drink
Super Malt

Chinese thee

Engelse thee

Warme chocolademelk met slagroom
Koffie

Cappuccino

Latte Machiatto

ALCOHOLISCHE DRANKEN

Heineken bier
Wijn wit/rood
Wijn wit/rood

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€ 3,00
€ 3,00
€4,00
€ 3,00
€4,00
€5,00

€ 3,50 perfles
€ 3,50 per glas
€19,50 per fles

Jonge jenever €4,00
Oude jenever €4,00
Whisky €7,50
Cognac €12,50
Wodka €7,50
Rum €7,50
Gin €7,50
Likeur €7,50
1JS
ljs met slagroom €750
Dame blanche €750
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. Kroepoek
Chinese Kippensoep met champignons
rUSttafeI Foe yong ha met varkensvlees
Babi pangang speciaal
€ 49,75 Tjap tjoy met kipfilet
voor twee personen
Koffie of thee
Soto soep
Su”'naamse Gebakken kerrie driehoekjes
rijsttafel Peking eend
Moksie metie
€ 49,75 Surinaamse tjap tjoy met kipfilet

voor twee personen

Koffie of thee

Peking
rijsttafel

€ 59,75

voor twee personen

Mini loempia’s

Wan tan soep

Peking garnalen in botersaus
Kipfilet met zoetzuresaus

Gebakken visfilet met broccoli
Peking eend

Koffie of thee

Patat met Kip

SOEPEN

Soto soep €5,00
Kippesoep €4,00
Tomatensoep €4,00
Kippesoep met champignons €5,00
Chinese groentesoep €5,00
Sui Kau soep €7,00
Wan tan soep €7,00

VOOR- EN BIJGERECHTEN
Kroepoek € 3,00 Bamiloempia €6,00
Spare ribs €6,00 Satéajam (kip) €6,00
Kerrie driehoekjes (6x) €6,00 Gebakken garnalen €12,50
Mini kip loempia’s (3x) €6,00 Pisanggoreng €6,00
Pansit goreng €6,00 Witterijst € 3,00
Loempia €6,00 Diversesauzen € 3,00

SURINAAMSE GERECHTEN
Nasi Goreng met:
Geroosterde Kip €16,00 Moksie Metie €16,00
Spek €16,00 Rundvlees €16,00
Tja Sieuw €16,00 Garnalen € 20,00
Tjauw Men met:
Geroosterde Kip €16,00 Moksie Metie €16,00
Spek €16,00 Rundvlees €16,00
Tja Sieuw €16,00 Garnalen € 20,00
Specials met witte rijst:
Moksie Metie €16,00 Fatjon (Chinese worst) €16,00
Spek €16,00 Stofoe Agoe €16,00
Geroosterde Kip €16,00 Peking Eend € 23,00
Tja Sieuw (mager) €16,00 Zoetzure Eend € 23,00
Spare Ribs €16,00

BRUINE BONEN
Moksie Metie €16,00 Kip €16,00
Varkensvlees €16,00 Rundvlees €17,00
SURINAAMSE TJAP TJOY

Varkensvlees €16,00 Rundvlees €17,00
Kipfilet €16,00 Garnalen € 21,00

KINDERMENU'’S

€10,00 Patat met Saté

€10,00

Hoofdgerechten worden geserveerd met witte rijst.
Vervangende opties:
- Nasi of bami goreng: € 3,00 extra
- Mihoen goreng: € 4,00 extra

NASI GERECHTEN

Nasi Goreng €11,00 Garnalen € 20,00
Speciaal €16,00 Kerrie €16,00
Sate €16,00 Yeung Chow €16,00
Kipfilet €15,00 Pedis € 20,00
Rundvlees €16,00 Peking €16,00
BAMI GERECHTEN
Bami Goreng €11,00 Garnalen € 20,00
Speciaal €16,00 Kerrie €16,00
Sate €16,00 Yeung Chow €16,00
Kipfilet €15,00 Pedis € 20,00
Rundvlees €16,00 Peking €16,00
MIHOEN GERECHTEN
Varkensvlees €16,00 Singapore €16,00
Kipfilet €16,00 Pedis € 20,00
Rundvlees €16,00 Peking €16,00
Garnalen € 20,00
BAMISOEPEN
Kipfilet €16,00 WanTan €17,00
Garnalen € 20,00 Moksie Metie €17,00
TJAP TJOI
Varkensvlees €16,00 Rundvlees €17,00
Kipfilet €16,00 Garnalen € 21,00
FOE YONG HAI

Varkensvlees €16,00 Rundvlees €17,00
Kipfilet €16,00 Garnalen € 21,00

Babi Pangang (spek)
Babi Pangang (mager)

BABI GERECHTEN

€16,00

Babi Ketjap

Babi Pangang met Tahoe

VARKENSVLEES

€16,00
Peper & Zout Kong-Po
Kerrie Broccoli
Zoetzuur Chinese Champignons
Tau-Si Koe Lo Yuk

KIPFILET

€16,00
Kerrie Kong-Po
Peper & Zout Broccoli
Zoetzuur Chinese Champignons

Tau-Si



